
Jaroslav Stalmacher suverénní v Jihlavě

     O víkendu se rozjel poslední seriál Českého poháru v judu. V sobotu bojovali 
o poslední body do žebříčku muži Sport Juda Litoměřice a v neděli žáci. 
V seniorech potvrdil výbornou formu Jaroslav Stalmacher ve váze do 66 kg. 
Všechna svá utkání ukončil před časovým limitem a předváděl moderní 
technické judo. Ve stejné kategorie bojoval  David Vodička. David vítězil 
obdobným způsobem, jako jeho oddílový kolega, soupeře ničil nátlakovým 
judem a bez problému také postoupil do finále. Ve finále zvítězila zkušenost před 
mládím. Stalmacher vybojoval zlato a Vodička stříbro. Posledním zástupcem této 
váhové kategorie byl Jan Müller, kterému se nepodařilo projít vyřazovacími 
boji. O další medaili pro Sport Judo Litoměřice se postaral Martin Stalmacher 
ve váze do 81 kg. Stalmacher M prohrál jen jedno utkání, v ostatních zápasech 
už byl stoprocentní a získal bronz. Jakub Hanek nastoupil také ve váze do 81 kg, 
bohužel se mu nepovedlo navázat na úspěch z Brna a prohrál hned v úvodním 
kole. V nejobsazenější váze do 73kg se nejlépe dařilo Vítkovi Šobrovi, který 
obsadil sedmé místo, dokázal třikrát zvítězit a byl blízko medaili. V této váze do 
73kg startoval i Alex Šparuk, na kterého zbylo deváté místo. V neděli dovršila 
medailovou sbírku Sport Juda  Litoměřice mladší žákyně Petra Hájková, která 
vybojovala krásné třetí místo ve váhové kategorii do 52 kg. Na bodované 
umístění ještě dosáhl sedmým místem Vojtěch Gruntorád (38kg). Nedařilo se 
Špatenkovi (60kg), Hockovi (34kg) a Dlouhému (30kg), kteří z turnaje odjeli bez 
vyhraného utkání.  
 


